—
产品说明书
NXB/NXBD
柱上SF6负荷开关
• 性能提升
• 安全可靠
• 产品丰富
•

22 N X B/N X B D  柱 上 S F 6负荷开 关
—
10. 开关订货型号及说明
10.1 型号说明
NXB □ □ 630 □ □ □／□／□ M／□□
附件代码，数量超过1时直接在代码前加数量（附件代码见表2）
控制箱控制电缆的长度（M表示单位米）
可选长度为8m、12m、16m（最大至25m），用户也可说明要求长度XX
电机和脱扣线圈电压（常用24 VDC），也可选用48 VDC、60 VDC、110 VDC、125
VDC、220 VDC
本体操作机构内配置
2－简易型手动操作机构，无机械闭锁、低气压闭锁及电动配置
3－标准型操作机构，可配置机械闭锁。
      电动时表示气体密度开关，手动时表示气体密度表
4－表示低气压闭锁装置，环境温度低于-10℃，海拔高于1000m时应与本公司联系
      确定后使用。可配置机械闭锁
空－手动操作机构
M－电动操作机构
A－二工位盘簧操作机构
C－三工位盘簧操作机构
E－二工位EL操作机构。仅适用于NXB17开关
额定电流630A
开关类型
C－标准硅橡胶绝缘子
D－大爬距硅橡胶绝缘子
CK－电流互感器（KOKU）和电容分压式电压传感器（CVD）
E－400系列套管
R－户外环氧树脂绝缘子。仅适用于NXB型开关
电压等级
12－12kV
17－GB12kV
24－24kV
SF6柱上负荷开关型号
NXB－NXB型开关
NXBD－NXBD型开关
例：型号为NXB24 C630CM3/24 VDC/8M/3C的负荷开关表示该NXB负荷开关
24kV、三工位、硅橡胶绝缘子、24 VDC电动操作、8m连接电缆，另加三只CT。
2310. 开关订货型号及说明
附件名称 附件型号 附件代码
CT KOKU0 72G4 C
PT JDZW-10 P
机械闭锁机构 NXBZ 90 J
产品基本型号 配置
NXB24 C630A3 二工位SF6充气箱 手动操作机构1套
硅橡胶绝缘子6只 16芯电缆插座
气体密度表
NXB24 C630AM3/xxVDC/xxM/1P+UEMC-A2 二工位SF6充气箱 电动操作机构1套
硅橡胶绝缘子6只 16芯电缆插座
温度补偿气体密度开关
控制箱型号UMEC-A2
1只PT
NXB24 C630AM3/xxVDC/xxM/3C1P+REC615-XX 二工位SF6充气箱 电动操作机构1套
硅橡胶绝缘子6只 16芯电缆插座
温度补偿气体密度开关 3只CT
控制箱型号REC615-XX
1只PT
NXB24 C630C3 三工位SF6充气箱 手动操作机构1套
硅橡胶绝缘子6只 16芯电缆插座
气体密度表
NXB24 C630CM3/xxVDC/xxM/1P+UEMC-A2 三工位SF6充气箱 电动操作机构1套
硅橡胶绝缘子6只 16芯电缆插座
温度补偿气体密度开关
控制箱型号UMEC-A2
1只PT
NXB24 C630AM3/xxVDC/xxM/3C1P+REC615-XX 三工位SF6充气箱 电动操作机构1套
硅橡胶绝缘子6只 16芯电缆插座
温度补偿气体密度开关 3只CT
控制箱型号REC615-XX
1只PT
10.2 控制箱型号及代码
10.2.1 控制箱内不包含FTU时，用于电动合分闸操作，
            并包含蓄电池和充电器，保证断电时仍能可靠操
            作，型号及含义如下：
* UEMC-A2常用控制箱
* UEMC-A3加大型控制箱（一般在需要预留通备安装空
   间时选用）
10.2.2 控制箱内包含REC615控制器时，其型号及含
             义如下：
* REC615-A2常用控制箱
* REC615-A3加大型控制箱
其它智能控制器型号及说明如下：
BF2-2G-02：配置BF2-2G-02控制器，可实现电压型、
                        电流型及用户分界开关功能
BF1-2-F：可实现电压型、电流型及用户分界开关功能
10.3 表2 附件型号及代码
10.4 表3 附件型号及代码
样本所载述的产品资料以实物为准，若有变更恕不另行通知，
ABB（中国）有限公司拥有最终解释权。
—
ABB Connect
您的一站式数字化助理
无论在办公室、现场或旅途中，快速、便捷的获取和使用 ABB 电气的资料信息。
• 便捷的搜索功能
• 查询完整的 ABB 电气内容 : 产品样本、行业应用、安装指导、选型指南、服务及常
  用工具链接等
• 常用资料保存到设备上，并自动更新
• 及时获取最新资讯
• 在线客服支持
ABB Connect 可在 iOS、Android 和 Windows 10 设备上使用，更多详情请点击：
ABB Connect 网页链接 https://new.abb.com/low-voltage/zh/service/abb-
connect?utm_source=doc&utm_medium=doc，或扫描二维码了解。
技术资料及证书